Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

29.11.2024                                                                                            № 179/1-ОД

О внесении изменений в приказ от 26.06.2024 года № 90-ОД «Об утверждении плана

деятельности центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного

на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя

общеобразовательная школа № 9», на 2024/2025 учебный год»

В связи с изменением режима работы МАОУ «Школа № 9» в ноябре 2024 года по

причине карантинных мероприятий по ветряной оспе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в план работы центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год:

1. Пункт 5.1 Плана изложить в следующей редакции:
5.2. Экскурсия в центр

образования

«Точка роста»

Проведение для

воспитанников

МАДОУ

«Детский сад №

7»  и

обучающихся

МАОУ «Школа

№ 9» экскурсии

в центр

образования

«Точка роста»

на базе МАОУ

«Школа № 9», с

целью

демонстрации

современного

оборудования

центра

образования

«Точка роста»

воспитанники

МАДОУ

«Детский сад

№ 7»,

обучающиеся

МАОУ

«Школа № 9»

декабрь

2024 года

Новгородова

Е.С.,

руководитель

центра

образования

«Точка роста»,

Овченков А.А.,

Рощектаева Т.И.,

Норина О.В.,

Карпов В.А.,

Шабалин М.Н.,

Койнова Н.А.,

педагоги центра

образования

«Точка роста»

2. Пункт 5.3 Плана изложить в следующей редакции:
5.3. Экскурсия в

детский технопарк

«Кванториум»  и

центр цифрового

образования «IT-

Проведение для

обучающихся

МАОУ «Школа

№ 9»

образовательной

экскурсии в г.

обучающиеся 7-

11 классов

МАОУ «Школа

№ 9»

декабрь

2024 года

Новгородова

Е.С.,

руководитель

центра

КУБ» (г. Верхняя

Пышма)

Верхняя Пышма

на площадках

ГАНОУ ДО СО

«Дворец

молодежи»:

детский

технопарк

«Кванториум»  и

центр цифрового

образования «IT-

КУБ» с целью

демонстрации

оборудования и

возможностей

для технического

творчества

образования

«Точка роста»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                                                        М.В. Иванова